FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS  DO MUNICÍPIO DE
ANDIRÁ-FUNPESPA

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2016

Fundo de Previdência Social dos Servidores Públicos  do Município de Andirá , nos termos

da Lei nº 8666/93, torna público aos interessados o chamamento público para

CREDENCIAMENTO de instituições financeiras prestadoras de serviços de gestão financeira,

sem qualquer exclusividade, em conformidade com a Política de Investimentos do RPPS,

conforme Resolução do Conselho Monetário Nacional n° 3.922, de 25 de novembro de 2010, a

Portaria MPS nº 519, de 24 de agosto de 2011, alterada pela Portaria MPS nº 170, de 25 de abril

de 2012 e pela Portaria MPS nº 440, de 09 de outubro de 2013, cominados com os artigos 27 a

30 e 34 a 37 da Lei nº 8.666 de 21 de junho de 1993, até às 17:00 horas do dia 23/05/2016 .

Maiores informações no Departamento de Compras e Licitação, situado na Rua Mauro

Cardoso de Oliveira, n°.190, Centro - Andirá – PR, Cep: 86.380-000, das 08:00 hs às

12:00 hs e das 13:30 hs às 17:00 hs ou pelo telefone (43) 3538-8100.

Andirá, 13 de maio de 2014.

ALLAN PIERRE BARBEZANI
Presidente da Comissão Permanente de Licitação